
در کنللار ثمرات فللراوان انقاب اسللامی ایران در 
حوزه هللای مختلللف، توسللعه مناطق محللروم امری 
انکارناپذیر اسللت به طللوری که محرومیللت از ۱۷۰۰ 
روسللتای اردبیل رخت بر بسته است. تا قبل از انقاب 
و تا قبل از اسللتان شللدن اردبیل،  شللاید بتوان گفت 
روستانشینان با کمترین امکانات و زیرساخت ها روزگار 
می گذراندند. آب روسللتایی از چاه و چشمه و روشنایی 
خانه روستایی از چراغ نفتی تأمین می شد. نه تلویزیونی 
در کار بللود تا از اخبار جهان مطلع شللد و نه اینترنتی 
که مرز دانش بشللکند. گرمای خانه های روسللتایی با 
بخللاری هیزمی یا نفتی تأمین می شللد و تهیه نفت و 
هیزم خود معضلی بود که گاهی مدت ها وقت را صرف 
خود می کرد. تمام مشللکاتی که بلله بهانه بی عدالتی 
بر سر روستایی آوار شللده بود، با ندای انقاب برچیده 
شد. اکنون نه تنها در شهرها بلکه عمده تحولات توسعه 
زیرسللاخت های اردبیل در بعد از انقاب، در روسللتاها 
مشاهده می شللود. به گفته معاون سیاسی استانداری 
اردبیل، بعد از پیروزی انقاب شاهد تحول در برق رسانی 
بلله مناطللق  محروم هسللتیم تا جایی کلله در بخش 
روستایی رشللد ۸۴ درصدی دیده می شود. علی نواداد 

با بیان اینکه تا قبل از انقاب اسامی روشنایی برق در 
اغلب روستاهای این استان وجود خارجی نداشت، اضافه 
کرد: امروز حتی برق رسللانی به روستاهای کمتر از ۱۰ 
خانوار نیز رسللیده است. عاوه بر این مدیرعامل توزیع 
برق استان نیز تأکید کرد: نه تنها تمام شهرهای استان 
از نعمت برق برخوردارند، بلکه اغلب روسللتاها برق دار 
شللده و امروز تعداد محدودی قشاقات باقی مانده اند 
که با شیوه های مختلف در صدد رفع نیاز آنها هستیم. 
حسن محمدی اضافه کرد: حتی برای عشایر استان نیز 
پنل های خورشیدی تهیه شده که بتوانند برای تأمین 
برق از آن استفاده کنند. همچنین عاوه بر تامین برق، 
بعد از انقاب تحول قابل توجهی در آبرسانی به روستاها 
و تأمین آب سالم برای شرب و مصارف بهداشتی دیده 
می شود. به گفته فرامرز به نژاد، سرپرست آب و فاضاب 
روستایی اسللتان اردبیل در وضعیت فعلی آب شرب و 
سللالم در اختیار تمام روستاییان بوده و در روستاهایی 
که فعاً شبکه توزیع اجرا نشده نیز آبرسانی سیار انجام 
می شللود. وی افزود: سامت بهداشللتی آب به صورت 
مداوم ارزیابی می شللود و تاکنون مشللکلی در این باره 
مشاهده نشده است. توسعه شبکه توزیع در شهرها نیز 

با جهش همراه است. مدیرعامل آب و فاضاب شهری 
اسللتان اردبیل نیز تصریح کرد: طول شبکه توزیع آب 
قبللل از انقاب ۶۰۹ کیلومتر بود که در حال حاضر به 
هزار و ۷۸۳ کیلومتر افزایش یافته است. علی خاک نژاد 
افللزود: خط انتقللال آب نیللز از ۱۲۱ کیلومتر به ۳۵۵ 
کیلومتر رسللیده و آحاد انشعاب آب از ۸۶ هزار و ۵۴۷ 
مورد به ۲۵۲ هزار و ۸۵۶ مورد افزایش یافته اسللت. در 
حوزه گازرسانی به روستاهای استان سردسیر اردبیل نیز 
تحولات قابل توجهی به چشم می خورد به طوری که به 
اذعللان مدیران اجرایی، در برخی مواقع گازرسللانی در 
مناطق صعب العبور انجام شده و با هزینه کرد قابل توجه 
همراه بوده اسللت. به گفته مدیرعامل توزیع گاز استان 
اردبیل، در وضعیت فعلی تمام شهرها و ۸۸ درصد خانوار 
روستایی از نعمت گاز طبیعی برخوردارند. فیروز خدایی 
تصریح کرد: عملیات گازرسللانی به ۳۲۰ روستا نیز در 
حال اجراست و با تکمیل آن ۹۸ درصد روستاها از این 
نعمت برخوردار خواهند شد. وی متذکر شد: تا قبل از 
انقاب گازرسانی به روستاهای اردبیل نداشتیم اما بعد از 
انقاب همه ساله شاهد اجرا و افتتاح پروژه های مختلف 
هسللتیم. به غیر از زیرسللاخت های خدماتی، ساکنان 

روستاها محروم از امکانات دانش اندوزی و دستیابی به 
اطاعللات به روز بودند؛ نه خطوط تلفن و نه اینترنت و 
نه حتی زیرساخت های ایسللتگاه تلویزیونی و پوشش 
دیجیتال فراهم نشده بود تا روستایی بتواند به اطاعات 
دسترسللی داشته باشللد اما به گفته مدیرکل فناوری 
اطاعات اسللتان اردبیل، اکنون ۹۳۵ روستای اردبیل 
به اینترنت پرسرعت مجهز شده اند. بهروز رزمی با بیان 
اینکه ۱۷۰۰ روستای دارای سکنه در استان داریم، اضافه 
کرد: تا پایان سللال آینده تجهیز ۵۰۰ روستای دیگر به 
اینترنت در دستور کار قرار دارد. در عین حال مدیرکل 
صداوسللیمای استان اردبیل نیز به ایجاد ۱۸۰ ایستگاه 
تلویزیونی اشاره کرد و افزود: توسعه امکانات در روستاها 
به جد دنبال می شود. علی مااحمدی با بیان اینکه ۵۰ 
ایسللتگاه در این استان دیجیتالی شده است، ادامه داد: 
دیجیتالی کردن سللایر ایستگاه ها و توسعه خدمات در 
بخش روستایی در دسللتور کار است. با اقدامات انجام 
شللده و در دسللت اجرا امروز در روسللتاها سدی برای 
دانش اندوزی باقی نمانده است و زیرساخت های ایجاد 
شده به دنبال رفع محرومیت و عمران و آبادانی روستاها 

بوده و توسعه آن همچنان تداوم دارد.

بی عدالتی در روستاها و مناطق محروم و کم برخوردار با ندای انقلاب برچیده شد
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افتتاح یک واحد پرواربندی گوساله 
در شهرستان بندر خمیر

یک واحد پرواربندی گوسللاله ۵۰ رأسللی در 
روسللتای رودبار از توابع بخش رویدر شهرسللتان 
بندر خمیر افتتاح شد. این مراسم با حضور فرماندار 
و جمعی از مسؤولان محلی و با حضور مدیران دام 
و طیور سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان 
برگزار شد. محمد ناصری، مدیر جهاد کشاورزی 
شهرسللتان بندر خمیر بهره برداری و افتتاح این 
واحد تولیدی را مصداق بارز سال اقتصاد مقاومتی، 
تولید و اشللتغال دانسللت و بیان کرد:  این واحد 
تولیدی در زمینی به مسللاحت ۲۵۰۰ مترمربع و 
با سرمایه گذاری بخش خصوصی و بدون استفاده 
از تسهیات بانکی احداث شده و سالانه ۱۵۰۰۰ 
کیلوگرم گوشللت قرمز نیاز  بازار را تأمین خواهد 
کرد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بندر خمیر  
جمعیت دامی شهرستان را بیش از ۶۵۰۰۰ رأس 
و تولید گوشت قرمز در شهرسللتان را ۲۴۴۰۰۰ 

کیلوگرم اعام کرد.

پیاده روی کارکنان دانشگاه علوم 
کشاورزی گرگان به مناسبت دهه فجر

به مناسللبت فرا رسللیدن چهلمین سالگرد 
پیللروزی انقاب،  پیللاده روی همگانللی کارکنان 
دانشگاه علوم کشاورزی گرگان از باشگاه فرهنگیان 
به سمت تپه نورالشهدا و زیارت مزار شهدای گمنام 
برگزار شللد. در این برنامه که با حضور جمعی از 
کارکنان دانشللگاه برگزار شللد، شرکت کنندگان 
ضمن گرامیداشللت یاد و خاطللره امام راحل)ره( 
و شللهدای گرانقدر انقللاب با آرمان هللای امام 
خمینللی و انقاب تجدید عهللد و پیمان کردند. 
مسؤول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشللگاه در این مراسم گفت: انقابی بودن و 
انقابی ماندن وظیفه امروز ما است. حجت الاسام 
والمسلمین نامدار افزود: خداوند متعال در قرآن به 
مللا می فرماید که از طاغوت دوری کردن ظاهری 
نیست، بلکه به این معناسللت که باید به نحوی 
عمل کنیم تا طاغوت برسللر کار نیاید و پر و بال 
نگیرد. وی با اشاره به جانفشانی ها و ایثارگری های 
شهدای گرانقدر گفت: امروز در محضر و جوار این 
۸ شهید گمنام عهد می بندیم که با کار انقابی و 
جهادی خود قدردان از خودگذشتگی های آنان و 
حافظ دستاوردهای بزرگ نظام مقدس جمهوری 

اسامی خواهیم بود.

بانکهرمزگان
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نماد بانک صادرات ایران 
بزودی باز می شود

مجمللع عمومی عللادی به طللور فوق العاده 
 شللرکت بانک صادرات ایران بللا حضور بیش از 
۸۵ درصللد صاحبان سللهام راس در محل هتل 
المپیک برگزار و صورت های مالی سال منتهی به 
پایان اسفندماه ۱۳۹۵ با رای اکثریت سهامداران 
حاضر بلله تصویب رسللید و مدیرعامللل بانک 
برنامه های خود را اعام کرد. مجمع این بانک با 
گردهمایی بالغ بر ۸۵ درصد از صاحبان سللهام، 
حجت الله صیدی مدیرعامل، غام سوری رئیس 
مجمع، حمید تهرانفر قائم مقام بانک، نمایندگان 
دولت و سللازمان بورس اوراق بهادار، حسابرس و 
بازرس قانونی، اعضای هیات مدیره، معاونان و سایر 
مقامات بانک برگللزار و گزارش عملکرد بانک به 
سهامداران ارائه شللد که پس از استماع گزارش 
حسابرس و بازرس قانونی، صورت های مالی سال 
منتهی به ۲۹ اسفند سال ۹۵ به تصویب رسید. 
بر اسللاس گزارش ارائه شده طی سال مالی مورد 
اشللاره میزان درآمدهای بانک بیش از ۱۶ درصد 
افزایش داشته است. سهم بانک از بازار تسهیات 
بانک هللا در کشللور نیز ۸/۵ درصد عنوان شللد. 
حجت الله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران، 
در این مجمع با بیان اینکه دارایی های بانک اغلب 
با کیفیت است، ارزش دارایی های بانک صادرات 
ایللران را ۱۵۰۰ هزار میلیللارد ریال عنوان کرد و 
گفت: نماد بانک صادرات ایران بزودی باز می شود.

پرداخت وام ازدواج  بانک ملت 
به بیش از 1٥1 هزار نفر

بانللک ملت از ابتدای سللال جاری تاکنون 
بللا پرداخت وام قرض الحسللنه ازدواج، بیش از 
۱۵۱ هزار نفر را به خانه بخت فرسللتاده است. 
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، از ابتدای 
امسال تاکنون ۱۵۱ هزار و ۶۱۹ نفر از زوج های 
جوان با اسللتفاده از تسللهیات قرض الحسنه 
ازدواج و تهیه جهیزیه، فصل جدید زندگی خود 
را شللروع کرده اند. بر اساس این گزارش، بانک 
ملت در سللال جاری ۱۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال تسللهیات قرض الحسللنه ازدواج و تهیه 
جهیزیه به زوج های جوان پرداخت کرده است. 
بر این اساس، بانک ملت با هدف تسهیل در امر 
ازدواج جوانان، پرداخت تسهیات ازدواج را در 
کوتاه ترین زمان ممکن و با کمترین بروکراسی 

در دستور کار قرار داده است.

»تنگه ابوقریب«؛ جنگ از نمای نزدیک
ادامه از صفحه 13

حسن، خلیل، مجید، عزیز و حتی علی با کم و 
زیاد نقش شان، هیچ کدام بر دیگری برتری ندارند. 
بازی ها هم آنقدر خوب و بی نقص است که هیچ کدام 
از فیلم بیرون نمی زند.  انگار نه انگار این همان جواد 
عزتی است که بازی های طنزش بالای ۱۰ میلیارد 
می فروشللد و بازی خوبش نشان می دهد کاما در 
اختیار فیلم قرار گرفته اسللت. نقش های جزئی و 
حاشیه ای هم به همان اندازه موثرند و حتی بچه های 
 بی سرپرست دشللت عباس هم به اندازه خودشان 
اثر گذارند. توازنی که در روایت شخصیت ها مشاهده 
می کنیم حاصل چینش خوبی است که توکلی در 

فیلمنامه برای آن اهمیت قائل شده است.
تصویربللرداری فیلم یکللی از نقللاط قوت آن 
اسللت. دوربین در لحظه های پرتنش جنگ همراه 
شخصیت ها می شللود و با آنها از این سو به آن سو 
می رود. در وسط آتش جنگ و زیر بمباران توپخانه 
دشمن همراه با دوربین با همه شخصیت های حاضر 
در میدان همراه می شللویم و گویی با تک تک آنها 

جنگ را  از همه زوایایش تجربه می کنیم.

اینکه در سال های پس از جنگ نتوانسته بودیم 
به چنین قرائت و روایت تکنیکی با این وسللعت از 
جنگ برسیم، همواره محل حسرت سینمادوستان 
و اهالی آن بود؛ افسوسللی که پس از تماشای آثار 
برجسللته جهان همچون »نجات سللرباز رایان« و 
حتی همیللن اواخر »دانکللرک« در دل هر ایرانی 
ایجاد می شللد. تنگه ابوقریب اما اتفاق خجسته ای 
در سینمای ما است که به تایید هر انسان منصفی 
می تواند بخشی از این خلأ بزرگ در سینمای ایران 
را پر کند و دوشادوش آثار برجسته سینمای جهان 
حرفی برای گفتن داشته باشد. میزانسن های دقیق، 
 دکوپاژ هللای بی نقللص و طراحی صحنلله با وجود 
پان سللکانس های طولانللی فیلم نیز بلله جرات 
اسللتاندارد های سللینمای ایللران را چندین رتبه 
جابه جا کرد. جلوه هللای ویژه میدانی و بصری کار 
که به گفته صاحبنظران این عرصه در قله سینمای 
ایران قرار گرفته، بیشللترین تاثیللر را در به وجود 

آمدن این شللرایط داشته است. بدون شک یکی از 
هنرنمایی های این فیلم بحث گریم و چهره پردازی 
آن است. گریم های مجروحان جنگی و شیمیایی 
آنقدر خوب و طبیعی انجام شده است که مخاطبان 
را در سالن سینما به واکنش های شدید احساسی 
مجبور می کند. همچنین صحنه هایی از جنایت های 
غیرانسللانی در حق زنان و کودکان بی دفاع که دل 
هر انسانی را به درد می آورد که این حقیقت نگاری 
جز با یک تیم چهره پرداز خوب و کار فوق العاده شان 
میسر نمی شد. افزایش زخم های جنگ را در صورت 
بازیگران می توان حتی سکانس به سکانس مشاهده 
کرد و البته اینجا نباید از نقش سعید ملکان بگذریم!

تنگلله ابوقریب در محتوا هم حرف های زیادی 
بللرای گفتللن دارد اما شللعار نمی دهد و سللعی 
کللرده در لفافلله و دیالوگ های رد و بدل شللده 
بین بازیگللران آن هم در تطابق کامل با موقعیت 
و فرم کار پیامش را به مخاطب برسللاند. مثا در 

اوایل فیلم، علی، نوجوان پرسشللگر فیلم مدام به 
قضاوت عقب نشللینی نیروهای زخمی و مردم به 
سمت شهر می پردازد اما دیگر شخصیت ها جواب 
او را در منطقلله جنگللی و پللس از رویارویی او با 
واقعیت هللا می دهند. فیلم منصفانه به بد و خوب 
واقعیت های جنگ پرداخته است. یعنی فرار کردن 
خیلللی از مردم را از صحنه نبرد نشللان می دهد، 
در عوض رشللادت های مثال زدنللی رزمندگان را 
هم به تصویر می کشد. اساسا تنگه ابوقریب فیلم 
حرف های بزرگ اسللت؛ حرف هایللی که ظرافت 
بیان شان باعث شللده حرف باورپذیر شود. پیام ها 
بعضا کاربرد امروزی هم دارد. ما مجاز نیسللتیم از 
بمب شللیمیایی اسللتفاده کنیم، این حرام است، 
چون خاف انسللانیت است؛ همچنان که از بمب 
هسته ای استفاده نمی کنیم. ما جنگ نمی کنیم، 
جنگ برنده و بازنده ندارد! ما دفاع می کنیم، دفاع 
از آب و خللاک و وطن، جنگ کمک کننده تکامل 
شللخصیت است و انسللان را کامل می کند؛ علی 
تکامل یافته همه شخصیت های داستان است که 
در نمای آخر فیلم اسلحه بر دوش دیده می شود.

گرگان

ادامه از صفحه اول
مشللکل اساسی دولت جناب 
روحانی نیز همین است که تصویری که از اوضاع 
 کشللور ارائه می دهد، هم با واقعیات کشللور جور 
در نمی آید و هم در صورت تاکید بیش از حد بر آن، 
نوعی تف سر بالا خواهد بود. حالتی که اگر دستگاه 
تبلیغاتی دولت در غلبه اش موفق عمل کند، دست 
آخللر به این نتیجه منتهی خواهد شللد که دولت 
جناب روحانللی یک دولت تدارکاتچی و ضعیف و 
بدون اراده است. این تصویری نیست که در نهایت 
مطلوب جناح اعتدال گستر یا همان محافظه کاران 
تکنوکرات حاکم باشللد. برای دولت روحانی دیگر 
این مشللی تبلیغاتی یک مشللی ناکارآمد و بداثر 
خواهللد بود و مصاحبه اخیر به شللکل آشللکار به 
دنبال به چالش کشللیدن همان تصویری بود که 
قبل تر توسللط دستگاه تبلیغاتی دولت ایجاد شده 
بللود. مصاحبه بلله دنبال تلقین تسلللط دولت بر 
امور کشللور بود. اگرچه این هدف با عملکرد فقط 
مبتنی بر »باید بشود« های متعدد رئیس جمهور از 
همان ابتدا شکسللت خورد و نظرسنجی هایی که 
طرفداران و حامیان دولت پس از آن در اتمسللفر 
پرسمپات خود نیز انجام دادند، نشان داد حامیان 
دیروز و سللمپات های وفادار آنها نیز ابدا احساس 
چشمداشتی برنامه ریزان تبلیغاتی دولت را از این 
مصاحبه تلویزیونی نداشته اند. صفحه توئیتر یکی از 
حامیان سرسخت روحانی )سایت جماران و متعلق 
به حسللن خمینی( عدد ۹۰ درصللد را در ارزیابی 
»ضعیف« و »نسبتا ضعیف«، از سوی کاربران خود 
ثبللت کرد و تنها ۴ درصد »خوب« و ۶ درصد نیز 
گزینه »نسبتا خوب« را انتخاب کردند. نظرسنجی 
صفحه توئیتر آشنا، مشللاور رئیس جمهور پس از 
ثبت ۸۰ درصدی گزینه »ضعیف« و ۱۶ درصدی 
»متوسط« و فقط ۴ درصدی »عالی«، از سوی وی 
حذف شد. این شکست تصویر »بر امور مسلطیم« 
دولت جناب روحانی اسللت و حاکی از این اسللت 
کلله وعده و »حللرف دیگر جوابگو نیسللت« و آن 
چیللزی که در حال حاضللر می تواند این تصویر را 
احیا کند، زبان عمل است. چیزی که به گواه آمار و 
ارقام دقیق و واکنش های جامعه و احساسی که از 
شرایط کشور دارند، به نظر از سوی مسؤولان دولت 
تدبیر و امید تا به حال به کار گرفته نشللده اسللت، 
البتلله باید توجه کرد شللخص رئیس جمهور خود 

کماکان به استفاده از راهبرد قبلی راغب تر است و 
هنوز با قدرت معتقد است عاوه بر هیچ کاره بودن 
تلویحی دولتش در کشور، دست های دیگر نیز در 
حال سللنگ اندازی در کوره راه پیش روی دولتش 
هستند. روز سه شنبه هفدهم بهمن ماه اکانت های 
رسمی رئیس جمهور در شبکه های مجازی، متن 
کوتاهی را به نقل از ایشللان منتشر کردند که در 
آن از فراری داده شدن آهوی گریزپای سرمایه گذار 
خارجی توسللط تریبون ها و نهادهایی در کشللور 
خبر داده می شللود و پیشاپیش واضح است همان 
خط سللابق تبلیغاتی است که در امثال این مورد، 
مشللاهده می شللود. جناب، ابدا توجلله ندارند که 
دسللته گلی که در برجام بلله آب داده اند و تعلیق 
و نلله لغو کامل تحریم های هسللته ای آمریکا یا به 
قول خودشان کارشکنی های آمریکایی هاست که 
بزرگ ترین فراری دهنده آهوی گریزپای سللرمایه 
خارجللی اسللت اما بالاخللره عواقللب کم عملی و 
بدعملی دولت را باید با فرافکنی بر عهده دشللمن 
فرضی داخلی بار کرد. طنزآلود اینکه دولت جناب 
روحانی بللا بودجه ای بیشللتر از ۷۰ درصد تولید 
ناخالص ملی، باز هم از این دشمن فرضی در حال 

شکست خوردن است! 
هللر چقللدر جنللاب رئیس جمهللور در به کار 
بردن این استراتژی راسللخند، دوستان و شرکا و 
حامیان شان در حال تجدید نظر و کوک کردن ساز 
دیگری هستند. مجلسی که مدیریت آن برجام را 
در ۲۰ دقیقلله تصویب کرد، حالا به کلیات لایحه 
بودجه دولت رای نمی دهد و علی لاریجانی که در 
همه این سال ها شریک صدیقی برای دولت جناب 
روحانی بوده است، کم کم در حال بیرون کشیدن 
پای خود و آینده سیاسی اش از این ورطه »حرف ها 
و بایدها« اسللت. رئیس مجلس که تا پیش از این 
در نقد دولت در علن، اظهارنظر ممیزی نداشللت، 
کم کم زبان به انتقاد از دولت جناب روحانی گشوده 
است و در پاسخ به توئیت پراکنی های جناب نوبخت 
گفته است: این کار نادرست است، مگر لایحه ای که 
دولت به مجلس ارائه کرد، خیلی منقح بود که توقع 
دارند ما همان را تصویب کنیم؟ لایحه ای که دولت 
به مجلس ارائه کرده و مواردی از آنکه اصاح شللد 
نیز مشخص است، مگر ما چه چیزی را تغییر دادیم 
و چرا برخی با صحبت های شللان، جامعه را به هم 
می ریزند؟ پرواضح اسللت حمایت از دولت جناب 

روحانی و دستگاه تولید »باید بشود« بیش از این 
برای جناب لاریجانی به صرفه نیست. از طرف دیگر 
در میان فعالان اصاح طلب هم مناقشللاتی بر سر 
نحوه تعامل شان با دولت در جریان است و هر روز 
عده بیشتری از آنها سعی می کنند خود را از عوارض 
حمایت از بی عملی و ناکارآمدی آینده سوز)!( دولت 
تدبیللر و امید، در امان نگه دارند. آخرین نمونه اش 
واکنشی است که احمد زید آبادی به شیوه تعامل 
اصاح طلبان با دولت و دستاوردهایش داشته است. 
زیدآبادی در کانال تلگرامی اش اینگونه رفقای خود 
را مورد خطاب قرار می دهد: »خوشا به حال آقای 
دکتللر جایی پور! چه خیال راحت و خاطر جمعی 
دارد. از نگاه او، اوضاع چندان هم بد نیست و همه 
چیز رو به بهبود اسللت. رشللد اقتصادی ۵ درصد، 
تورم ۷ درصد، تالاب های خشللکیده در حال احیا 
و برجام همچنللان در حال معجللزه. نه خبری از 
رکود کمرشللکن و فسللاد دامنگیر، نه بحرانی در 
محیط زیسللت و منابع آب، نه خطر ورشکستگی 
صندوق های بازنشستگی و برخی مؤسسات مالی، 
نه تهی شدن قوه اجرایی از اقتدار، نه رشد فزاینده 
بیکاری فارغ التحصیان دانشگاهی و نه هر مشکل 
و بحران دیگری که خواب را از چشم کارشناسان 
آن حوزه هللا ربوده اسللت! از نگاه دکتر جایی پور، 
اینها نیز البته هست ولی خیلی هم مهم نیست!... 
به نظرم پاره ای خوشللبینی ها و انکار مشللکات 
بنیادی در بین برخی نیروهای اصاح طلب، نتیجه 
تحلیل های دکتر جایی است اما خوشبختانه بانگ 
دیگللری هم در اردوگاه اصاح طلبان در حال بلند 
شدن است. این بانگ را می توان در یادداشت های 
اخیر مهنللدس عباس عبدی دیللد...« اینها همه 
نشللان دهنده تنزل دولت جناب روحانی در میان 
شرکا و حامیان خود و تبدیل شدن نسبت کنونی 
آنها با دسترنج)!( دولت تدبیر و امید به یک چالش 
اسللت. وضعیت نزولی کارآمدی دولت در کشور را 
وعده جناب روحانی در مصاحبه اخیرش در رابطه 
با دلار، بخوبی مشللخص می کند. در جایی که در 
مقام حرف، رئیس جمهور خیال مردم بابت دلار را 
راحللت فرمودند اما در عمل دلار خرامان خرامان و 
بی توجه به »باید بشللود ها« در حال ورود به کانال 
۵ هزار تومانی است و عملکرد مالی و ارزی دولت 
هم تاکنون نتوانسللته است وعده های حرفی را به 

عمل نزدیک کند.
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